Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7277 - Quarta-feira, 5 de Junho de 2024.

Divulgação: Quarta-feira, 5 de Junho de 2024.     Publicação: Quinta-feira, 6 de Junho de 2024.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 478648

EXTRATO

PROCESSO: 135.00050/2023-48 – CONTRATO 976/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA.
CNPJ: 04.129.689/0001-00.
OBJETO: Contratação de serviços contínuos de manutenção preventiva, corretiva e adequações - incluindo peças de
reposição, em portões, portas de vidro e cancelas automáticas situados na CMPA, na forma, prazos, especificações e
condições previstas no Edital do Pregão Eletrônico nº 01/2024 e seus Anexos.
DATA DA ASSINATURA: 04 de junho de 2024.
VALOR DO CONTRATO: R$ 31.680,00 (trinta e um mil seiscentos e oitenta reais) para o período de 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 33903916 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS, subação 2001 e
33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES, subação 2001.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e suas alterações.

Porto Alegre, 04 de junho de 2024.

JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE, Diretor-Geral.

   Edição Completa

05/06/2024, 14:41 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=478648

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=478648 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5213&cid=478648&el=l
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5213&cid=478648&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5213_cl_20240605_legislativo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5213_cl_20240605_legislativo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();